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Obigo™ breddar produktportfölj med spelplattform

Teleca och Synergenix har tecknat ett globalt distributörsavtal gällande spelplattformen
Mophun. Avtalet innebär att Teleca kommer att erbjuda spelmotorn Mophun som en del
av programvarupaketet Obigo. Mobilt spel väntas bli ett av de stora
användningsområdena för den nya generationens mobiltelefoner och Teleca väntar sig
en starkt växande marknad inom området.

Obigo (tidigare benämnt AU Mobile Suite 2.0) är en programvaruportfölj som innehåller de
nödvändiga applikationerna för att kunna bygga en komplett mobiltelefon, med Internet
browsing, messaging och content management. Programportföljen utökas nu med Mophun.
Spelmotorn är integrerad med Obigo Framework, vilken är grunden för samtliga Obigos
applikationer. Teleca kommer även att erbjuda integration av spelplattformen till
telefontillverkare och operatörer.

Mophun är en spelmotor speciellt anpassad för mobila terminaler. Mophun kräver ytterst
begränsat hårdvaruutrymme jämfört med andra mobila spellösningar, den är även den
snabbaste spelmotorn på marknaden. Vidare är det lätt att trådlöst ladda ner nya spel, banor
eller sk credits direkt ner i telefonen. Fler än 50 spel finns redan tillgängliga idag och inom kort
kommer det att finnas över 100 spel.

– Obigo är designat för framtidens mobiltelefoner, säger Joakim Nydemark, VD på Teleca
Mobile Technologies. Vi behöver en spelplattform för framtiden som möjliggör full användning av
alla funktioner i en mobiltelefon, såsom grafik, ljud och vibrationer. Mophun är en lösning som vi
tror kommer att ge ett stort värde för mobiltelefontillverkare.

– Dagens tillkännagivande ett bra exempel på hur industrin ökar sitt fokus på att förbättra
interaktiva spelupplevelser, säger Per Österberg, VD på Synergenix. Det är ett stort steg framåt
för vår Mophun-plattform. Vi är glada att se att Mophun-teknologin nu blir integrerad med
ledande teknologier för att möjliggöra bättre mobiltelefoner över hela världen.

Enligt flera rapporter (Analysys 2002, Ovum 2001) kommer mobilt spel att växa snabbt de
närmaste åren, vilket kommer att medföra en helt nya marknad för speltillverkare,
mobiltelefontillverkare och mobiloperatörer. Marknaden förväntas växa från 250 MSUD år 2002
till mer än 3 000 MUSD år 2005. Det kommer också innebära ett skifte från textbaserad WAP
och SMS spel till grafikrika action-orienterade spel.

För ytterligare information ring:
• Joakim Nydemark,VD ,Teleca Mobile Technologies, tel. +46 46 32 71 43,

mobil +46 706 35 16 09
• Per Österberg, VD, Synergenix tel. +46 733 64 24 58, email: per.osterberg@synergenix.se

Teleca finns på 3GSM World Congress i Cannes 18-21 februari. Välkommen till monter E68 i
hall 2.
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Teleca är ett europeiskt konsultföretag inom ny teknik och FoU. Vår affärsidé är att stärka
kundernas position på marknaden och att korta deras utvecklingstider. Det gör vi genom att
erbjuda professionella team med specialistkompetens som arbetar tillsammans med
utvecklingsintensiva företag världen över. Koncernen har mer än 2 300 anställda i 13 länder
med en stark position i Norden, Storbritannien och Frankrike. Teleca är noterat på
Stockholmsbörsens Attract40. www.teleca.com

Teleca Mobile Technologies är en av de främsta leverantörerna av applikationsmjukvara för
mobila enheter på världens telekom- och konsument-elektronikmarknad. Vi erbjuder Dig vår
industriledande Obigo, som baserats på öppna standarder för mobilt Internet, säkerhet, mobila
meddelande och content management. För ytterligare information, besök gärna vår hemsida:
www.obigo.com.

Obigo™ är ett varumärke ägt av Teleca.

mophun™ är ett varumärke ägt av Synergenix Interactive AB.


